
 
 
 

Zarządzenie Nr  15/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Działoszycach 

                                              z dnia  24   kwietnia  2006 r. 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Działoszycach. 
 
 

              Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.3a  ust.1 ustawy z dnia 22 

marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. 

zm.) oraz § 1,  § 4 Zarządzenia Nr 6 /2006 Burmistrza Miasta i Gminy w Działoszycach z 

dnia 30 stycznia 2006 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Działoszycach 

zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

1. Ogłasza się nabór na stanowisko młodszego referenta ds. obsługi kasowej w Referacie 

Finansów. 
   
     2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko wskazane w ust. 1 niniejszego paragrafu stanowi  
         załącznik do  zarządzenia, który podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez   
         zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i tablicy ogłoszeń Urzędu  
         Miasta i Gminy w Działoszycach. 
 
 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy w Działoszycach 
 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Działoszyce 

 
/-/ Zdzisław Leks 


